ATA DA 6ª REUNIÃO DO COMITÊ DE PESSOAS, ELEGIBILIDADE, SUCESSÃO E
REMUNERAÇÃO, REALIZADA EM 16 DE MARÇO DE 2023

 Aos 16  dias do mês de março do ano de 2023, às 15:30 horas, por meio de
videoconferência, realizou-se reunião dos membros do Comitê de Pessoas, Elegibilidade,
Sucessão e Remuneração da empresa pública NAV BRASIL Serviços de Navegação Aérea
S/A. Presentes todos os membros, o Relator apresentou a indicação do Sr. GIORDANI DE

ÁVILA REIS para o cargo de Representante dos Empregados no Conselho de

Administração da NAV Brasil. Após a análise das informações disponíveis, o Relator
colocou em votação, e o indicado obteve 3 (três) votos favoráveis (unanimidade),
considerando a indicação aprovada.

PEDRO LUIZ RODRIGUES GUIMARÃES

Membro Relator

S
E

D
E

M
M

O
20

24
00

86
9

Assinado com senha por PEDRO LUIZ RODRIGUES GUIMARÃES em 10/04/2024 10:39:03.
Documento Nº: 277769.1597959-7505 - consulta à autenticidade em
https://siganav.infraero.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=277769.1597959-7505

https://linksiga.trf2.jus.br

	EXTRATO DA ATA DA 006ª REUNIÃO - CPESR